
PHP programátor moderního CMS - nadšenec
 45 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Úspěšná česká společnost zaměřená na vývoj vlastního produktu známého po celém světe hledá nového
kolegu! Důležité je zde nadšení do vývoje webových aplikací v moderních PHP a JavaScript technologiích,
protože zde záleží vývojářům především na kvalitě kódu, nikoliv na rychlosti releasu.

Náplň práce
rozvoj propracovaného systému pro tvorbu webových aplikací  
práce na optimalizaci a zkvalitnění jednotlivých aplikací  
komunikace se zkušenými nadšenci do frontendu, backendu a designu aplikací  
pravidelné meetingy v moderních kancelářích s lidmi, kteří svou prací žijí a užívají si ji 

Požadavky
zkušenost s vývojem webových aplikací  
znalost skriptovacího jazyka PHP  
orientace v relačních (MySQL, MariaDB) databázích  
umění bavit se i při práci a zapojit se do událostí příjemného kolektivu vývojářů :)  
výhodou přehled v moderních technologiích pro vývoj webových aplikací 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
HomeOffice  
jazykové a odborné vzdělávání dle volby  
občerstvení na pracovišti  
úžasné teambuildingové akce  
mnoho dalších parádních benefitů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


